Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей «Ступени»»

Приказ

№1а                                                                                    09.01.2023г.

«О внесении изменений в  график

промежуточной аттестации»

Руководствуясь ст.28 Закона «Об образовании в Российской Федерации» №

273-ФЗ от 29.12.2012г.,  в целях оценивания достижений каждого

обучающегося и изучения уровня и качества подготовки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  график промежуточной аттестации на 2022-2023

учебный год (приложение 1).

2. Заместителям директора по УВР Нижегородцевой Н.В. и

Макарковой И.В. довести график до учителей.

3. Руководителям МО взять под контроль подготовку материалов для

проведения промежуточной аттестации.

4. Инженеру программисту Коневу Е.Ю. разместить данный график на

сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей по УВР

Нижегеродцеву Н.В. и Макаркову И.В.

     Директор                                                       Н.А.Тюрина

С приказом ознакомлены:

1. Нижегородцева Н.В.

2. Макаркова И.В.

3. Конев Е.Ю.

		2023-01-09T11:37:37+1000
	Тюрина Наталья Алексеевна